
 
Číslo spisu: : S/08527/VC/23 
Číslo jednací: : 02859/VA/24 

 
Protokol o předání a převzetí opatření 

v rámci Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení resortu 
MŽP v roce 2024 - Správa nezcizitelného státního majetku ve zvláště 

chráněných územích 

P00_02859/VA/24 

 

Objednatel: 

Název:   Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Adresa:   Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

Regionální pracoviště: RP Vysočina 

Kontaktní adresa:  Husova 2115, 580 02 Havlíčkův Brod 2 

IČ:    62933591 

Oprávněný zástupce: Bc. Veronika Čermáková, DiS. 

 

Zhotovitel: 

Název (jméno):  Jiří Janek Jirkovský 

Adresa:   Horní Studenec  85, Ždírec nad Doubravou, 58264 

IČ:    73669989 

Oprávněný zástupce: Jiří Janek Jirkovský 

Zhotovitel předává objednateli dílo provedené dle zázvazku č. j. 02859/VA/24 ze dne 
uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem dne (dále jen „Závazek“). 

Stručná charakteristika opatření: Povinnost vlastníka (lesní zákon) - na pozemku v 
lesích AOPK ČR, budou vykonána nezbytná pěstební opatření a opatření na ochranu 
kultur.  

Pověřený zástupce objednatele konstatuje na základě prohlídky místa plnění 
uskutečněné dne 03. 04. 2024, že následující dílo: 
        

Bylo provedeno v souladu se závazkem: 

  Všechny ceny jsou uvedeny v Kč 

2024 

ID Kód Opatření a 
činnost 

Množství 
zasmluvněno 

Cena 
zasmluvněno 

Množství 
převzato 

Cena 
převzato 

Lokalita: Buchtovka 

32177 LE14 Skupinová ochrana - oplocenky 

80146 LE14a Tvorba drátěné 
oplocenky 160 cm 240,00 43 200,00 240,00 43 200,00 

  Celkem s 
DPH: 52 272,00 



Bylo provedeno v souladu se závazkem se snížením množství nebo částky: 

  Všechny ceny jsou uvedeny v Kč 

2024 

ID Kód Opatření a 
činnost 

Množství 
zasmluvněno 

Cena 
zasmluvněno 

Množství 
převzato 

Cena 
převzato 

Lokalita: Buchtovka 

32178 LE17 Výsadba, dosadba, podsadba 

80147 LE17p 

Výsadba, 
dosadba, 
podsadba, JD, 
krytokořenné - do 
35 cm - 
sadbovače 

980,00 38 220,00 1000,00 30 250,00 

Důvod: Při výsadbě byla použita prostokořenná sadba JD možství 1000 ks (kód ceníku LE 17e), tedy 
výška nadzemní části do 25 cm, prostokořenná.  

32181 LE17 Výsadba, dosadba, podsadba 

80150 LE17z 

Výsadba, 
dosadba, 
podsadba, 
listnaté, 
krytokořenné - 
více než 70 cm - 
kontejnery 

10,00 1 140,00 15,00 580,80 

Důvod: 
Při výsadbě byl použit sadební materiál třešně ptačí (kod ceníku LE 17g) - listnaté, krytokořenné, 
sadbovače, do 50 cm výška nadzemní části - skutečná výška 25-30 cm, QP 60 v množství 15 
ks.  

  Celkem s 
DPH: 30 830,80 

 
Objednatel doporučuje uvolnit 83 102,80 Kč za realizovaná opatření.  

Cena byla snížena u položek: 

- výsadba JD – byla použita prostokořenná sadba JD v množství 1000 ks (kód ceníku LE 

17e), tedy výška nadzemní části do 25 cm – 25 000,- Kč bez DPH 

- výsadba TR – byl použit sadební materiál TR (kód ceníku LE 17 g) – listnaté kytokořenné, 

do 50 cm výšky nadzemní části – skutečná výška 25-30 cm, QP 60 v množství 15 ks – 480,- 
Kč bez DPH. 

  

Zhotovitel souhlasí s výše uvedenými údaji a svůj souhlas potvrzuje svým podpisem. 

 

V Nasavrkách     dne 15. 4. 2024 

 

 

 

 

Objednatel 

 

_______________________ 

Bc. Veronika Čermáková, DiS. 

Zhotovitel 

 

_______________________ 

Jiří Janek Jirkovský 


